报告期末已审批的对子公司

担保额度合计（B3）
237,580

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
216,279.98

子公司对子公司的担保情况

担保对象名

称

担保额度相关

公告披露日期
担保额度

实际发生日

期

实际担保金

额
担保类型

担保

物

（如

有）

反担

保情

况

（如

有）

担保

期

是否

履行

完毕

是否

为关

联方

担保

太仓斯迪克
2024 年 04 月

19 日
5,000

2024 年 11

月 05 日
4,900 连带责任保证   4 年 否 是

报告期内审批对子公司担保

额度合计（C1）
5,000

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（C2）
4,900

报告期末已审批的对子公司

担保额度合计（C3）
5,000

报告期末对子公司实际担保

余额合计（C4）
4,900

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
112,580

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
96,860.43

报告期末已审批的担保额度

合计（A3+B3+C3）
242,580

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
221,179.98

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 99.75%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
153,554.98

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 110,308.77

上述三项担保金额合计（D+E+F） 263,863.75

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

85

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

86

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 186,603,287 41.17% 0 0 0 -49,723,453 -49,723,453 136,879,834 30.20%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 186,603,287 41.17% 0 0 0 -49,723,453 -49,723,453 136,879,834 30.20%

其中：境内法人持股 7,063,382 1.56% 0 0 0 -7,063,382 -7,063,382 0 0.00%

境内自然人持股 179,539,905 39.61% 0 0 0 -42,660,071 -42,660,071 136,879,834 30.20%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 266,697,216 58.83% 0 0 0 49,723,453 49,723,453 316,420,669 69.80%

1、人民币普通股 266,697,216 58.83% 0 0 0 49,723,453 49,723,453 316,420,669 69.80%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 453,300,503 100.00% 0 0 0 0 0 453,300,503 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）公司于 2024 年 1 月 4 日披露了《关于 2020 年限制性股票激励计划预留授予部分第三个解除限售期解除限售股份

上市流通的提示性公告》，本次解除限售的股份数量为 348,365 股，本次解除限售股份已于 2024年 1月 8 日上市流通

（2）公司于 2024 年 3 月 26 日披露了《部分首次公开发行前已发行股份解除限售并上市流通的提示性公告》，本次解

除限售的股份数量为 8,615,223股（其中 7,063,382股为境内法人持股，1,551,841股为境内自然人持股），本次解除限售

股份已于 2024年 3月 29 日上市流通。

（3）公司于 2024 年 11 月 25 日披露了《部分首次公开发行前已发行股份解除限售并上市流通的提示性公告》，本次

解除限售的股份数量为 171,342,689 股，全部为境内自然人持股，本次解除限售股份已于 2024 年 11 月 28 日上市流通。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

（1）2023 年 12 月 8 日，公司召开第四届董事会第三十次会议和第四届监事会第二十八次会议，审议通过了《关于公

司 2020 年限制性股票激励计划预留授予部分第三个解除限售期解除限售条件成就的议案》，同意为符合解除限售条件的 2

名激励对象办理共计 348,365 股限制性股票的相关解除限售事宜。上述可解除限售限制性股票已于 2024年 1月 8 日上市流